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                                                               OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego

na: „Budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Choceń”

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ nr 6
 W związku ze złożonym pytaniem z dnia 04.09.2009 r. o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Choceń”, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póz. zm.) wyjaśniam, co następuje:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający przewiduje przy sprawdzaniu ilości i jakości robót użycie specjalistycznej kamery wyposażonej w sensory spadku a jeśli tak to proszę o wyjaśnienie czy kamerownie to będzie kosztem Wykonawcy, czy też Zamawiającego i czy też wynagrodzenie to winno być ujęte w kosztorysie ofertowym jeśli tak to w jakiej pozycji?
Pytanie nr  2.

Zamawiający w przedmiarach robót ujął zasilanie energetyczne przepompowni liniami przelicznikowymi. Czy Wykonawca w swojej wycenie ma uwzględnić koszty w/w zakresu robót, czy też Zamawiający zleci te prace Zakładowi energetycznemu?
Odpowiedź na pytania 1:

Zamawiający nie przewiduje przy sprawdzeniu ilości i jakości robót użycie specjalistycznej kamery.
Odpowiedź na pytania 2:
Wszystkie pozycje ujęte w przedmiarach a także w dokumentacji projektowej należy wycenić zgodnie z zapisem w dziale I SIWZ pkt 1.2.
                                                                                           Wójt Gminy Choceń
                                                                                           Roman Nowakowski
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

